



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

CVE- N°1432		EMPRESA 1 24 de Junio S.A. con RUC 80050056-3					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
Item	Descripción: CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO EN TRAMO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA CIA. ARROYITO	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Limpieza y Replanteo de obra	obras	paraguaya	22.40	5.000	112.000										
2	Excavaciones para desvío de curso de agua	obras	paraguaya	44.80	50.000	2.240.000										
3	Retiro de Tierra extraída y disposición final	obras	paraguaya	44.80	40.000	1.792.000										
4	Muro de Piedra Bruta Colocada D:1.10	obras	paraguaya	11.70	560.000	6.552.000										
5	Construcción de LOSA BASE e= 10 cm DE Hº Aº D:1.2:4	obras	paraguaya	2.80	1.700.000	4.760.000										
6	Colocación de tubo de Hº Aº de 0,60 m de diametro espesor de 10 cm	obras	paraguaya	14.00	450.000	6.300.000										
7	Relleno y compactación sobre tubos y acceso a cabecezas con pavimento tipo terraplén.-	obras	paraguaya	11.20	100.000	1.120.000										
8	Limpieza Final	obras	paraguaya	1.00	992.000	992.000										
					Total	23.868.000				Total	-					



Graciela Rojas Calderón
Responsable de la UOC



ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

CVE- N°1632		EMPRESA 1 24 de Junio S.A. con RUC 80050056-3					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
Item	Descripción: APERTURA Y REPARACION DE CAMINOS RURALES ACCESO A ESCUELA Y COLEGIO DE LA CTA. ARROYITO	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Replanteo general de Obra	obras	paraguaya	1,00	7.200,000	7.200,000										
2	Limpieza y desmonte de	obras	Paraguaya	8.168,00	2.500	20.420,000										
3	Movimiento de suelo y perfilado para pavimento tipo terraplén	obras	paraguaya	3.675,00	20.000	73.500,000										
	Pavimento tipo terraplén c/relleno de suelo mezclado de tierra prestada compactada con medios mecánicos	obras	paraguaya	9.189,00	8.000	73.512,000										
4		obras	paraguaya	1,00	1.500,000	1.500,000										
5	Limpieza Final	obras	paraguaya													
					Total	176.132,000				Total	-					



Graciela Rojas Calderón
Responsable de la UOC